
OBSAH-

Názory
6 Julie Hrstková: Stometrový byt 

ve městě za necelé tři miliony? 
Nabídka tu je, ale má to háček

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Putin expanduje pomocí zbraní, 

Trump preferuje peníze

Rozhovor
18 Tomáš Portlík: Přerozdělování 

mezi obcemi a státem je daňový 
socialismus. Musí se to změnit

Další témata
24 Svátek lásky a především konzumu. 

Den sv. Valentýna je tu
28 Stroj na peníze Neymar je doma. 

Ze sto milionů za tři odehrané zápasy 
šel na desetinu platu

30 Stát chce více větrné energie, větrníky 
vyrostou i v lesích

32 Nečekaný úspěch Kingdom Come? 
Nikoliv, čeští vývojáři jsou na miliardy 
zvyklí v

34 Kupte si kousek jednorožce. Cupr 
nabídl investorům svůj Rohlík, rizika 
jsou ovšem velká

36 Češi míří rakouskými zbraněmi na 
Ameriku. Aby uspěli, musí jich tam 

/ _ 2l.Y víc vyrábět
40 Polovina hodnoty solárních panelů 

pryč, poptávka fuč. Dodavatelé jsou 
v problémech

42 Přichází legislativní smršť, která 
zjednoduší investice do energetiky

Právo
44 Kérky pod ochranou paragrafů. Kopie 

tetování může vyjít draho
46 Zájem o naše služby roste, protože 

se ekonomika ani politika nevyvíjejí 
ideálně

Lifestyle
48 Kia Sorento 4x4 

Rodinný ideál 
s naftovým pohonem

#datavize
50 Kam na střední

6,


